分任契約担当官
陸上自衛隊小倉駐屯地
第３６６会計隊小倉派遣隊長　專徒　大昂　殿

住　　所

会 社 名

代表者名 印

担当者名

連 絡 先

下記のとおり価格調査致します。

履　行　期　間

履　行　場　所

当社は、入札心得に定める暴力団排除に関する事項について誓約いたします。

単　　価 金        額

古紙売払 仕様書のとおり ｋｇ 22,080

以　下 余　白

　市　場　価　格　調　査　書

令和　　　年　　　月　　　日

令和６年４月１日～令和７年３月３１日

陸上自衛隊小倉駐屯地及び陸上自衛隊富野分屯地

品　　　　名 規　　格 単位 予定数量
調　　査　　価　　格　（税抜価格）

分任契約担当官

陸上自衛隊小倉駐屯地

第３６６会計隊小倉派遣隊長　專徒　大昂　殿

住　　所

会 社 名

代表者名 印

担当者名

連 絡 先

　当社は、入札心得に定める暴力団排除に関する事項について誓約いたします。

品　　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　　価 金　　　　額

古紙売払 仕様書のとおり ｋｇ 22,080

以　下 余　白

履　　行　　場　　所 陸上自衛隊小倉駐屯地及び陸上自衛隊富野分屯地

入　　　　札　　　　書
令和　　　年　　　月　　　日

金額　￥　単価による
履　　行　　期　　間 令和６年４月１日～令和７年３月３１日